
先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび、現行の血球容器（容器No.5）ゴム栓タイプの製品販売中止に伴う血球容器の変更を

再度ご案内させていただきます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒よろしくご了承の程お願い申し上げます。

 謹白

● 変更実施日 2023年2月より順次

● 変更内容

＜備考＞
ゴム栓容器の外径が細くなりますが、内容物や採取量の変更はございません。
また、フィルムシール栓タイプの血球容器につきましては容器の変更はございません。

5

新 現行

No.22-64

2022年12月

≪再度のご案内≫

血球容器変更のお知らせ

容器No.

記 


